



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

„Závazný text smlouvy o dílo“ zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce nazvané
„Komunikace pro pěší a cyklisty PZ Rumburk“

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

evidovaná pod číslem:

u objednatele: 10/2023/ORRI/1498-2023/2673-23/jenm

u zhotovitele:

I. Smluvní strany

Název:	Město Rumburk
Sídlo:	Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
IČ:	002 61 602
DIČ:	CZ00261602
Zastoupený:	Jiřím Pimparou, místostarostou města
E-mail:	
Tel., mob.:	
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
Číslo účtu:	
Adresa pro zasílání korespondence, vč. daňových dokladů:	Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:	Ing. Dagmar Mertlová, vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic
E-mail:	
Tel., mob.:	
(dále jen jako „objednatel“)	
Název:	SaM silnice a mosty Děčín a.s.
Sídlo:	Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I
IČ:	25042751
DIČ:	CZ25042751
Statutární zástupce:	Ladislav Kudr, místopředseda představenstva
E-mail:	
Tel., mob.:	
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s., Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:	
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:	Petr Podrazil, výkonný ředitel
E-mail:	
Tel., mob.:	Jindřich Švec, vedoucí odštěpného závodu 02
	

Projekt: „Komunikace pro pěší a cyklisty PZ Rumburk“

Číslo projektu: CZ. 06.06.01/00/22_040/0002227

(dále jen jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“)

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku IV. odst. 3, 4 a 5 smlouvy o dílo dohodly na změně ceny díla z důvodu vzniklých víceprací a méněprací dle přiložených změnových listů následovně:

IV. Cena díla

1. Cena za dílo je stanovena na základě projektové dokumentace a oceněného soupisu prací, dodávek a služeb s výkazy výměr a je stanovena jako cena pevná. Celková cena je uvedena včetně DPH. Cena obsahuje všechny nákladové složky (zejména materiál, mzdy, ostatní přímé náklady, odpisy techniky, provozní režie, správní režie, zařízení pracoviště, veškeré doklady o provedení stavby dle článku 10 odst. 2 rizika a vlivy během provádění díla apod.). Dohodnutá pevná cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné překročit jen za podmínek uvedených ve smlouvě o dílo. Zároveň si objednatel v souladu s § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, formou změnových listů vyhrazuje objemové změny v rozsahu jednotlivých položek ve stavebních objektech uvedených v soupisu prací, dodávek a služeb, při zachování jednotkové ceny. Vyhrazenou změnou může být měření skutečně provedeného množství plnění, kdy budou uhrazeny pouze skutečně změřené a provedené práce.
2. Cena díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. a 3 tohoto článku sjednána ve výši:

Celková cena SoD bez DPH:	9 387 879,78 Kč
Cena Dodatku č.1:	151 876,74 Kč
Cena Dodatku č. 2:	1 889 801,43 Kč
Cena Dodatku č.3	387 353,81
Cena SoD, Dodatek č.1, 2, 3 bez DPH	11 816 911,76 Kč
Výše DPH 21 %:	2 481 551,47 Kč
Cena včetně DPH:	14 298 463,23 Kč

(cena slovy: čtrnáct milionů dvěstědevadesátosm tisíc čtyřistašedesát tři korun českých a dvacet tři haléřů)

Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.

3. Uvedená cena může být změněna pouze v případech:
 - a) rozšíření předmětu plnění nebo vypuštění některých prací předmětu plnění dohodnutého ve smlouvě a specifikovaného v projektu pro realizaci stavby; změny musí být dohodnuty v dodatku ke smlouvě o dílo,
 - b) zjištění skutečností při realizaci, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil, ani je nemohl předvídat,
 - c) zjištění skutečností odlišných od dokumentace předané objednatelem,
 - d) při posunu termínu skutečného dokončení díla z důvodu, které nejsou na straně zhotovitele.

4. Veškeré vyhrazené změny, dodatečné práce, změny, doplňky nebo rozšíření, které si objednatel dodatečně objedná u zhotovitele, musí být ještě před jejich realizací vzájemně písemně odsouhlaseny ve změnových listech s uvedením popisu změn a jejich odůvodněním (deníku víceprací, odpočtů a změn), včetně způsobu jejich provedení a ocenění. Tyto změny nebudou měnit celkovou povahu veřejné zakázky.
5. Pro platnost víceprací či změn ovlivňujících cenu díla nestačí zapsání ve stavebním deníku, ale je zapotřebí vždy dohoda smluvních stran ve formě písemného dodatku ke smlouvě. Dodatek musí být potvrzen oprávněnými zástupci smluvních stran.
6. Veškeré vícepráce, méněpráce, změny, doplňky nebo rozšíření budou oceňovány za použití cen uvedených v oceněném soupisu prací, dodávek a služeb s výkazy výměr zpracovaným na kompletní předmět díla v rozsahu dle ustanovení článku II. odst. 1 a 2 této smlouvy. Pokud se bude jednat o práce, které v tomto rozpočtu nejsou obsaženy, budou pro jejich ocenění použity smluvní ceny, jejichž podkladem budou obvyklé ceny používané ve stavebnictví (např. cenové soustavy URS, RTS apod.).
7. Zhotovitel je povinen ocenit vícepráce podle cen použitých pro návrh ceny díla a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě. Teprve po jeho odsouhlasení může být zahájena realizace těchto změn. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

XVI. Závěrečná ustanovení

7. Tento dodatek smlouvy byl schválen na 62. schůzi Rady města Rumburk dne 20.11.2024 usnesením č. 1119/2024/RM62.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Přílohy:

Příloha č. 1 Oceněný soupis dodatečných prací a méněprací, včetně změnových listů. č.9-13

V Rumburku dne:

V Děčíně dne:

Za objednatele:

Jiří

Pimpara

Jiří Pimpara

místostarosta města Rumburk

Digitálně podepsal
Jiří Pimpara
Datum: 2024.11.26
13:03:42 +01'00'

Za zhotovitele:

Ladislav Kudr

Ladislav Kudr

místopředseda představenstva

Digitálně podepsal Ladislav Kudr
Datum: 2024.11.27 12:48:24
+01'00'



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 3	
Zhotovitel:	SaM silnice a mosty Děčín a.s..		
Investor:	Město Rumburk	Datum: 13.11.2024	
Název akce:	Komunikace pro pěší a cyklisty PZ Rumburk		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci:	projektová dokumentace	
	na výkresy:	technická zpráva	
	na rozpočtové podklady:	smluvní rozpočet	
	na jinou část smlouvy:	rozpočet dodatku č.3	
Předmět změny: Stavební práce a dodávky pro realizaci akce			
Popis a zdůvodnění změny:			
<u>ZL č. 9) SO 102- Chodník - zásyp studny</u> V rámci provádění stavby byla v tělese budoucí cyklostezky nalezena původní, již nefunkční studna. Po domluvě s TDI dojde k jejímu zrušení.			
CELKEM Navýšení ceny objektu SO 102 -Chodník + 7 504,25 Kč bez DPH Výše popsané změny nemají vliv na termín dokončení díla.			
<u>ZL č. 10) SO 201 zárubní zídka a ochranné zábradlí – přesun brány</u> V rámci prováděné stavby bylo zjištěno, že fyzické umístění brány nesouhlasilo s projektovou dokumentací. Proto bude brána posunuta, aby nezasahovala do nové zárubní zídky.			
CELKEM navýšení ceny objektu SO 201 + 27.628,80 Kč bez DPH Výše popsané změny mají vliv na termín dokončení díla.			

ZL č. 11) SO 101-II.etapa – Chodník a cyklostezka včetně dopravního značení - štěrbina
V rámci prováděné stavby bylo zjištěno, že těleso cyklostezky bude bránit v odtoku povrchových vod z okolních pozemků, proto bude v nejnižším místě zřízena betonová štěrbina.

CELKEM

navýšení ceny objektu SO 101-II.etapa

+ 75.963,67 Kč bez DPH

Výše popsané změny mají vliv na termín dokončení díla.

ZL č. 12) SO 101-II.etapa – Chodník a cyklostezka včetně dopravního značení – žlabovky a kanalizace

V rámci prováděné stavby bylo zjištěno, že odvod dešťových vod v tomto úseku nebyl řešen v PD. Po dohodě s AD a TDI bude zřízeno odvodnění betonovou žlabovkou se zaústěním do dešťové kanalizace.

CELKEM

navýšení ceny objektu SO 101-II.etapa

+ 182 655,92 Kč bez DPH

Výše popsané změny mají vliv na termín dokončení díla.

ZL č.13) SO 101 II.etapa – Chodník a cyklostezka včetně dopravního značení – propustek

V rámci prováděné stavby bylo zjištěno, že těleso cyklostezky bude bránit v odtoku povrchových vod z okolních pozemků, proto bude v nejnižším místě zřízen betonový propustek.

navýšení ceny objektu SO 101-II.etapa

+93 601,17 Kč bez DPH

CELKEM méně-vícepráce:

zvýšení ceny o 387 353,81 Kč bez DPH

Změna sjednané lhůty dokončení díla:

termín dokončení díla se nemění

Počet připojených listů specifikací:	5 ZL
Důvod vícepráce / méněpráce: záměr objednatele ☒ chyba v PD ☒ chyba zhotovitele ☐ vyšší moc ☒ jiné okolnosti ☒	
Vazba na zákon č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek: odstavec 4, §222 ☒ odstavec 5, §222 ☐ odstavec 6, §222 ☐ odstavec 7, §222 ☐	
Oznámení vydává:	Ing. Dagmar Mertlová Digitálně podepsal Ing. Dagmar Mertlová Datum: 2024.11.18 07:23:44 +01'00' ----- Město Rumburk
Stanovisko technického dozoru stavby: Veškeré změny týkající se uvedených víceprací a méně prací byly projednány v průběhu realizace stavby a zaznamenány při jednání KD na stavbě. Souhlasím s těmito změnami.	
Ing. Jiří Cobl Digitálně podepsal Ing. Jiří Cobl Datum: 2024.11.22 14:37:35 +01'00' ----- Ing. Jiří Cobl	
Stanovisko projektanta stavby: Veškeré změny týkající se uvedených víceprací a méně prací byly projednány v průběhu realizace stavby a zaznamenány při jednání KD na stavbě. Souhlasím s těmito změnami.	
Ing. arch. Jiří Kňákal Digitálně podepsal Ing.arch. Jiří Kňákal Datum: 2024.11.18 08:47:58 +01'00'	----- Ing. Arch. Jiří Kňákal
Příloha : výkazy výměr ZL 9-13	

SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I

IČ: 25042751
DIČ: CZ25042751



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST č.9 až 13

Název stavby : Komunikace pro pěší a cyklisty PZ Rumburk

Číslo smlouvy o dílo : zhotovitele : objednatel : 10/2023/ORRI/1498-2023/2763-23/jenm

Předkládá (zhotovitel) : SaM silnice a mosty Děčín a.s.

Schvaluje (objednatel) : Město Rumburk

Popis změny : viz položkové rozpočty a oznámení změny č.3

Prohlášení zhotovitele: Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod.tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo

Cenová rekapitulace dle příloh :	Cena bez DPH	387 353,81	Kč
	DPH 15%	0,00	Kč
	DPH 21%	81 344,30	Kč
	Cena vč. DPH	468 698,11	Kč

Přílohy č. : 5 Položkové rozpočty

Nově sjednaná lhůta dokončení díla : nemá vliv na termín dokončení díla

Změnový list vystavil :
Jindřich Švec
vedoucí odštěpného závodu 02

Ladislav Kudr
místopředseda představenstva

V Děčíně dne 13.11.2024

Změnový list schválil :
Ing.Jiří Cobl
TDS, AD / PD Ing. Jiří Cobl
Datum: 2024.11.22
14:38:08 +01'00'

Ing. Arch.Jiří Kňákal
AD/PD

Ing. arch.
Jiří Kňákal
Digitálně podepsal
Ing.arch. Jiří Kňákal
Datum: 2024.11.18
08:52:47 +01'00'

Ing.Dagmar Mertlová
vedoucí ORRI

Ing.
Dagmar Mertlová
Datum: 2024.11.18
07:25:45 +01'00'

Jiří Pimpara
místostarosta města

Jiří Pimpara
Digitálně podepsal
Jiří Pimpara
Datum: 2024.11.26
13:04:58 +01'00'

Komunikace pro pěší a cyklisty PZ Rumburk

Pořadí ZL	název	částka bez DPH	částka s DPH
9	Studna - zásyp	7,504.25 Kč	9,080.14 Kč
10	Přesun brány u čp. 282/26	27,628.80 Kč	33,430.85 Kč
11	Štěrbina - změna č. 3	75,963.67 Kč	91,916.04 Kč
12	Žlabovky a kanalizace - změna č. 4	182,655.92 Kč	221,013.66 Kč
13	Propustek - změna č. 5	93,601.17 Kč	113,257.42 Kč
Celkem: za změnu		387,353.81 Kč	468,698.11 Kč
Celkem: Smlouva o dílo vč. dodatku č. 1 a 2		11,429,557.95 Kč	13,829,765.12 Kč
Celkem: Smlouva o dílo + změna		11,816,911.76 Kč	14,298,463.23 Kč

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: v24295 - Komunikace pro pěší a cyklisty PZ Rumburk - ZL č. 09 - zásyp studny

20230103 - Komunikace pro pěší a cyklisty průmyslová zóna I. etapa (zadání)

SO 102 - Chodník - SO 102 - Chodník

1 - Zemní práce

002N	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	3,393 M2	582,00	1 974,73	21%	2 389,42
19	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	9,120 T	535,00	4 879,20	21%	5 903,83
22	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojné	5,655 M2	15,00	84,83	21%	102,64

Součet za 1 - Zemní práce

6 938,75

8 395,89

5 - Komunikace pozemní

26	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	2,262 M2	250,00	565,50	21%	684,26
----	-----------	--	----------	--------	--------	-----	--------

Součet za 5 - Komunikace pozemní

565,50

684,26

Celkem SO 102 - Chodník - SO 102 - Chodník

7 504,25

9 080,14

Celkem 20230103 - Komunikace pro pěší a cyklisty průmyslová zóna I. etapa (zadání)

7 504,25

9 080,14

CELKEM Stavba: v24295 - Komunikace pro pěší a cyklisty PZ Rumburk - ZL č. 09 - zásyp studny

7 504,25

9 080,14

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: v24296 - Komunikace pro pěší a cyklisty PZ Rumburk - ZL č. 10 - přesun brány

20230103 - Komunikace pro pěší a cyklisty průmyslová zóna I. etapa (zadání)

201 - SO201 zárubní zídka a ochr. zábradlí - 201 - SO201 zárubní zídka a ochr. zábradlí

1 - Zemní práce

02	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	2,000 M3	828,00	1 656,00	21%	2 003,76
03	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	2,000 M3	250,00	500,00	21%	605,00
04	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	3,600 T	220,00	792,00	21%	958,32
05	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	2,000 M3	22,40	44,80	21%	54,21

Součet za 1 - Zemní práce

2 992,80 3 621,29

2 - Zakládání

09	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	2,000 M3	4 220,00	8 440,00	21%	10 212,40
----	-----------	--	----------	----------	----------	-----	-----------

Součet za 2 - Zakládání

8 440,00 10 212,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

11	338171115	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m ukotvením k pevnému podkladu	2,000 KUS	390,00	780,00	21%	943,80
13	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2	2,000 KUS	305,00	610,00	21%	738,10

Součet za 3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 390,00 1 681,90

767 - Konstrukce zámečnické

32	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	150,000 KG	55,00	8 250,00	21%	9 982,50
35	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	4,400 T	1 490,00	6 556,00	21%	7 932,76

Součet za 767 - Konstrukce zámečnické

14 806,00 17 915,26

Celkem	201 - SO201 zárubní zídka a ochr. zábradlí - 201 - SO201 zárubní zídka a ochr. zábradlí	27 628,80	33 430,85
--------	---	-----------	-----------

Celkem	20230103 - Komunikace pro pěší a cyklisty průmyslová zóna I. etapa (zadání)	27 628,80	33 430,85
--------	---	-----------	-----------

CELKEM	Stavba: v24296 - Komunikace pro pěší a cyklisty PZ Rumburk - ZL č. 10 - přesun brány	27 628,80	33 430,85
--------	--	-----------	-----------

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: v24297.1 - Komunikace pro pěši a cyklisty PZ Rumburk - ZL č. 11 - změna č. 3 - štěrbina

20230104 - Komunikace pro pěši a cyklisty průmyslová zóna II. etapa [zadání]

SO 101-II.etapa - Chodník a cyklostezka vč.dopravního značení - SO 101-II.etapa - Chodník a cyklostezka vč.dopravního značení

1 - Zemní práce

04	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	3,000 M2	17,00	51,00	21%	61,71
05	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	0,900 M3	150,00	135,00	21%	163,35
06	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	6,000 M3	493,00	2 958,00	21%	3 579,18
07	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	6,900 M3	50,00	345,00	21%	417,45
09	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	6,900 M3	250,00	1 725,00	21%	2 087,25
10	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	6,900 M3	35,00	241,50	21%	292,22
11	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic	6,900 M3	77,00	531,30	21%	642,87
12	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím	1,000 M3	105,00	105,00	21%	127,05
14	181451122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	3,000 M2	9,27	27,81	21%	33,65
15	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	0,500 KG	112,00	56,00	21%	67,76
16	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	6,000 M2	15,00	90,00	21%	108,90

Součet za 1 - Zemní práce

6 265,61

7 581,39

5 - Komunikace pozemní

005N	583810070	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	3,060 M2	826,00	2 527,56	21%	3 058,35
006N	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	3,000 M2	812,00	2 436,00	21%	2 947,56
007N	621631011	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch podhledů z tvárníc nebo kamene	3,000 M2	111,00	333,00	21%	402,93
17	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	10,500 M2	150,00	1 575,00	21%	1 905,75

Součet za 5 - Komunikace pozemní

6 871,56

8 314,59

8 - Trubní vedení

001N	592270150	žlabovka příkopová betonová s lomenými stěnami 330x800x100mm	1,500 M	719,00	1 078,50	21%	1 304,99
002N	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	1,500 M	332,00	498,00	21%	602,58

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
003N 592284300r	žlab štěrbinový betonový s přerušovanou štěrbinou 450x500x4000mm (TYP I E600 30/30)	8,000 M	3 950,00	31 600,00	21%	38 236,00
004N 935113212	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	6,000 M	1 070,00	6 420,00	21%	7 768,20
034 977211111	Řezání sténovou pilou betonových nebo ŽB kci s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm	6,600 M	1 550,00	10 230,00	21%	12 378,30
Součet za 8 - Trubní vedení				49 826,50		60 290,07
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání						
48 919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	2,600 M3	4 650,00	12 090,00	21%	14 628,90
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				12 090,00		14 628,90
998 - Přesun hmot						
59 998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	26,000 T	35,00	910,00	21%	1 101,10
Součet za 998 - Přesun hmot				910,00		1 101,10
Celkem	SO 101-II.etapa - Chodník a cyklostezka vč.dopravního značení - SO 101-II.etapa - Chodník a cyklostezka vč.dopravního značení			75 963,67		91 916,04
Celkem	20230104 - Komunikace pro pěší a cyklisty průmyslová zóna II. etapa [zadání]			75 963,67		91 916,04
CELKEM	Stavba: v24297.1 - Komunikace pro pěší a cyklisty PZ Rumburk - ZL č. 11 - změna č. 3 - štěrbiná			75 963,67		91 916,04
Celkem zaokrouhleno				75 963,67		91 916,04

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
----------	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: v24298 - Komunikace pro pěší a cyklisty PZ Rumburk - ZL č. 12 - změna č. 4 - žlabovky a kanalizace

20230104 - Komunikace pro pěší a cyklisty průmyslová zóna II. etapa [zadání]

SO 101-II.etapa - Chodník a cyklostezka vč.dopravního značení - SO 101-II.etapa - Chodník a cyklostezka vč.dopravního značení

1 - Zemní práce

04	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	110,000 M2	17,00	1 870,00	21%	2 262,70
05	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	33,000 M3	150,00	4 950,00	21%	5 989,50
06	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	8,000 M3	493,00	3 944,00	21%	4 772,24
07	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	63,000 M3	50,00	3 150,00	21%	3 811,50
09	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	63,000 M3	250,00	15 750,00	21%	19 057,50
10	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	63,000 M3	35,00	2 205,00	21%	2 668,05
11	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic	63,000 M3	77,00	4 851,00	21%	5 869,71
12	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím	1,000 M3	105,00	105,00	21%	127,05
14	181451122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	66,000 M2	9,27	611,82	21%	740,30
15	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	5,000 KG	112,00	560,00	21%	677,60
16	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	110,000 M2	15,00	1 650,00	21%	1 996,50

Součet za 1 - Zemní práce

39 646,82

47 972,65

5 - Komunikace pozemní

007N	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	6,000 M2	255,00	1 530,00	21%	1 851,30
17	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	48,000 M2	150,00	7 200,00	21%	8 712,00

Součet za 5 - Komunikace pozemní

8 730,00

10 563,30

8 - Trubní vedení

001N	592270150	žlabovka příkopová betonová s lomenými stěnami 330x800x100mm	55,000 M	719,00	39 545,00	21%	47 849,45
002N	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	55,000 M	332,00	18 260,00	21%	22 094,60
003N	592243300	vpust' horská betonová zákrytová deska vč. mříží z polyplastu 150x120x15	1,000 KUS	26 300,00	26 300,00	21%	31 823,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
004N	592220220	trouba ŽB hrdlová DN 400	7,500 M	2 080,00	15 600,00	21%	18 876,00
005N	919521013	Zřízení propustků z trub betonových DN 400	6,130 M	2 470,00	15 141,10	21%	18 320,73
006N	977213113	Řezání betonových, železobetonových nebo kameninových trub kruhových kolmý řez DN 400	1,000 KUS	888,00	888,00	21%	1 074,48
33	895111121	Drenážní šachtičky normální z betonových dílců typ Šn 60 hl. do 1 m	1,000 KUS	6 500,00	6 500,00	21%	7 865,00
Součet za 8 - Trubní vedení					122 234,10		147 903,26
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
48	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	1,800 M3	4 650,00	8 370,00	21%	10 127,70
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					8 370,00		10 127,70
998 - Přesun hmot							
59	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	105,000 T	35,00	3 675,00	21%	4 446,75
Součet za 998 - Přesun hmot					3 675,00		4 446,75
Celkem	SO 101-II.etapa - Chodník a cyklostezka vč.dopravního značení - SO 101-II.etapa - Chodník a cyklostezka vč.dopravního značení				182 655,92		221 013,66
Celkem	20230104 - Komunikace pro pěší a cyklisty průmyslová zóna II. etapa [zadání]				182 655,92		221 013,66
CELKEM	Stavba: v24298 - Komunikace pro pěší a cyklisty PZ Rumburk - ZL č. 12 - změna č. 4 - žlabovky a kanalizace				182 655,92		221 013,66

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: v24299.1 - Komunikace pro pěší a cyklisty PZ Rumburk - ZL č. 13 - změna č. 5 - propustek

20230104 - Komunikace pro pěší a cyklisty průmyslová zóna II. etapa [zadání]

SO 101-II.etapa - Chodník a cyklostezka vč.dopravního značení - SO 101-II.etapa - Chodník a cyklostezka vč.dopravního značení

1 - Zemní práce

04	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	6,800 M2	17,00	115,60	21%	139,88
05	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	2,100 M3	150,00	315,00	21%	381,15
06	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	5,100 M3	493,00	2 514,30	21%	3 042,30
07	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	7,200 M3	50,00	360,00	21%	435,60
09	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	7,200 M3	250,00	1 800,00	21%	2 178,00
10	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	7,200 M3	35,00	252,00	21%	304,92
11	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic	7,200 M3	77,00	554,40	21%	670,82
12	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím	1,000 M3	105,00	105,00	21%	127,05
14	181451122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	3,000 M2	9,27	27,81	21%	33,65
15	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	0,500 KG	112,00	56,00	21%	67,76
16	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	14,900 M2	15,00	223,50	21%	270,44

Součet za 1 - Zemní práce

6 323,61

7 651,57

5 - Komunikace pozemní

005N	583810070	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	3,060 M2	826,00	2 527,56	21%	3 058,35
006N	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	3,000 M2	812,00	2 436,00	21%	2 947,56
007N	621631011	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch podhledů z tvárníc nebo kamene	3,000 M2	111,00	333,00	21%	402,93
17	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	9,100 M2	150,00	1 365,00	21%	1 651,65

Součet za 5 - Komunikace pozemní

6 661,56

8 060,49

8 - Trubní vedení

001N	592270150	žlabovka příkopová betonová s lomenými stěnami 330x800x100mm	1,000 M	719,00	719,00	21%	869,99
002N	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm	1,000 M	332,00	332,00	21%	401,72

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
003N	592220220	trouba ŽB hrdlová DN 400	5,100 M	2 080,00	10 608,00	21%	12 835,68
004N	919521013	Zřízení propustků z trub betonových DN 400	5,100 M	2 470,00	12 597,00	21%	15 242,37
Součet za 8 - Trubní vedení					24 256,00		29 349,76
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
45	919411121	Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	2,000 KUS	22 000,00	44 000,00	21%	53 240,00
48	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	2,500 M3	4 650,00	11 625,00	21%	14 066,25
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					55 625,00		67 306,25
998 - Přesun hmot							
59	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	21,000 T	35,00	735,00	21%	889,35
Součet za 998 - Přesun hmot					735,00		889,35
Celkem	SO 101-II.etapa - Chodník a cyklostezka vč.dopravního značení - SO 101-II.etapa - Chodník a cyklostezka vč.dopravního značení				93 601,17		113 257,42
Celkem	20230104 - Komunikace pro pěší a cyklisty průmyslová zóna II. etapa [zadání]				93 601,17		113 257,42
CELKEM	Stavba: v24299.1 - Komunikace pro pěší a cyklisty PZ Rumburk - ZL č. 13 - změna č. 5 - propustek				93 601,17		113 257,42
Celkem zaokrouhleno					93 601,17		113 257,42